di Indonesia terutama di daerah Kalimantan Selatan, Jawa dan sekitarnya, bahkan sampai ketanah Tambilahan, Indra Giri dan Malaysia dengan di bantu oleh pra kerabat beliau serta para dermawan di Kalimantan Selatan.

Pondok Pesantren Al-Falah Putera didirikan pada tanggal 26 Juli 1975 M/ 06 *Rajab* 1395 H yang beralamat di Jl. A. Yani RT.006/RW.002 Kelurahan Landasan Ulin Tengah Kecamatan Landasan Ulin Kota Banjarbaru, Kalimantan Selatan. Dulu saat awal pendiriannya daerah ini masih kawasan hutan, penduduknya sangat sedikit dan belum layak dilalui oleh kendaraan bermotor roda empat, dan sekarang sudah menjadi pemukiman ditengah kota, karena tempatnya berada langsung di jalan provinsi sebagai jalur penghubung antara kota dan provinsi.